
UCHWAŁA NR XLV/ 323/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit e, lit i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 89, art. 90, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 261, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), art. 4, art. 41, art. 18, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), art. 400 a, 
art. 402 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 519 ze zm.), art. 6r ust. 1aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289), art. 20d ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222)  oraz uchwały Nr L/497/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie 
z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie procedury opracowywania projektu uchwały budżetowej Miasta 
Sławków Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. 

Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok w wysokości: 
33 966 581,39 zł w tym:

1)  dochody bieżące w kwocie: 33 071 293,00 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie: 895 288,39 złzgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok w wysokości: 
35 038 077,42 zł w tym:

1)  wydatki bieżące w kwocie: 32 333 718,21 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie: 2 704 359,21 złzgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1.  Ustala się kwotę deficytu w wysokości 1 071 496,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 437 400,00 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 634 096,03 zł

2.  Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok w kwocie 2 537 400,00 zł

3.  Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok w kwocie 
1 465 903,97 złPlanowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Ustala się na 2018 rok limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie:  
2 837 400,00 zł. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały.

§ 5. 

1.  Ustala się rezerwę ogólną w budżecie Miasta Sławkowa na 2018 rok w kwocie 163 629,21 zł.

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 1



2.  Ustala się rezerwę celową w budżecie Miasta Sławkowa na 2018 rok w kwocie 91 000,00 zł realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  zgodnie z tabelą Nr 5 załączoną do 
niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok dochody z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok:

1)  dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 
oraz związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 7 i Nr 8 załączoną do niniejszej uchwały.

2)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 9 załączoną do niniejszej uchwały.

3)  dochody i wydatki na realizację własnych zadań bieżących gminy dofinansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 10 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Ustala się zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2018 roku zgodnie 
z tabelą Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2018 roku zgodnie 
z tabelą Nr 12 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Ustala się dochody z mandatów nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnionych za 
pomocą urządzeń rejestrujących oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych, modernizacyjnych lub 
remontowych związanych z siecią drogową, utrzymanie i funkcjonowanie infrastruktury oraz urządzeń 
drogowych, a także poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 13 załączoną 
do niniejszej uchwały. 

§ 12. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 
Sławkowa do wysokości 1 500 000,00 zł,

2) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 
900 000,00 zł,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Miasta Sławkowa,

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 2



4) samodzielnego zaciągania zobowiązań (w tym z tytułu zobowiązań wekslowych) do wysokości 
wynikającej z zatwierdzonego planu finansowego,

5) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

6) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

§ 13. 

Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 14. 

Ustala się na 2018 rok plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 15. 

Ustala się na 2018 rok plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 16. 

Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w danym roku 
budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

§ 17. 

Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych przyjmowane są na rachunek dochodów i zwiększają wykonanie dochodów.

§ 18. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 19. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 3



bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00 0,00 118 000,00
01095 Pozostała działalność 118 000,00 0,00 118 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

118 000,00 0,00 118 000,00

600 Transport i łączność 209 000,00 209 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 209 000,00 209 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

209 000,00 209 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 334,39 607 046,00 177 288,39

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 474 476,00 474 476,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

361 286,00 361 286,00 0,00

0830 Wpływy z usług 19 401,00 19 401,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 896,00 15 896,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 77 893,00 77 893,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 283,00 132 570,00 16 713,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

84 370,00 84 370,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

47 000,00 47 000,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

1 381,00 0,00 1 381,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

15 332,00 0,00 15 332,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 200,00 0,00
70095 Pozostała działalność 160 575,39 0,00 160 575,39

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

160 575,39 0,00 160 575,39

750 Administracja publiczna 859 034,00 259 034,00 600 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 634,00 53 634,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

53 634,00 53 634,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 805 000,00 205 000,00 600 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 30 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

5 000,00 5 000,00 0,00

Prognozowane dochody na 2018 r.

Ogółem

do uchwały Nr XLV/ 323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok

Tabela Nr 1

w tym :Dział
Rozdział / 
paragraf

Wyszczególnienie

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 4



0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 140 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

600 000,00 0,00 600 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 400,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 400,00 3 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 400,00 3 400,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

800,00 800,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

21 000,00 21 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 21 000,00 21 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00 20 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułów kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 1 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 349 715,00 19 349 715,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

13 000,00 13 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

13 000,00 13 000,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 12 000,00 12 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 30 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 60 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00 11 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

230 000,00 230 000,00 0,00

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 5



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 111 000,00 2 111 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00 60 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 5 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 150 000,00 0,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 55 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 210 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 6 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

25 000,00 25 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

201 000,00 201 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

140 000,00 140 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

41 000,00 41 000,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 2 000,00 0,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

7 277 715,00 7 277 715,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 157 715,00 7 157 715,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 120 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 138 028,00 5 138 028,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

5 118 028,00 5 118 028,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 118 028,00 5 118 028,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 339 600,00 339 600,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 800,00 1 800,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

100,00 100,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 1 400,00 0,00

80104 Przedszkola 336 100,00 336 100,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

45 000,00 45 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 100,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 000,00 250 000,00 0,00

80110 Gimnazja 1 700,00 1 700,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

100,00 100,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 400,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 633 923,00 633 923,00 0,00

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 6



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

30 353,00 30 353,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 375,00 16 375,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 978,00 13 978,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

262 872,00 262 872,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

262 872,00 262 872,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 96 052,00 96 052,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 739,00 739,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 313,00 95 313,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 269,00 87 269,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 550,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

600,00 600,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 619,00 82 619,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

82 686,00 82 686,00 0,00

0830 Wpływy z usług 31 248,00 31 248,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

51 438,00 51 438,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 290,00 67 290,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 290,00 67 290,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 401,00 7 401,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101,00 101,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 300,00 7 300,00 0,00

855 Rodzina 5 111 247,00 5 111 247,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 478 587,00 3 478 587,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 7



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 478 387,00 3 478 387,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 632 660,00 1 632 660,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 337,00 337,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 050,00 1 050,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 618 273,00 1 618 273,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

13 000,00 13 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 398 500,00 1 398 500,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułów kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

7 500,00 7 500,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 500,00 2 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 4 500,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 4 500,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

34 000,00 34 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 34 000,00 34 000,00 0,00
33 966 581,39 33 071 293,00 895 288,39

33 966 581,39
RAZEM

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia
 i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

010 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 390 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
40002 390 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

600 2 621 200,00 2 281 200,00 2 281 200,00 26 650,00 2 254 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00
60004 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 359 000,00 209 000,00 209 000,00 18 450,00 190 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
60016 1 242 200,00 1 052 200,00 1 052 200,00 8 200,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

700 1 579 028,21 1 202 194,00 1 202 194,00 577 064,00 625 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 834,21 376 834,21 0,00 0,00
70004 1 199 194,00 1 199 194,00 1 199 194,00 577 064,00 622 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 376 834,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 834,21 376 834,21 0,00 0,00

710 80 000,00 80 000,00 80 000,00 1 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 851 664,00 5 206 664,00 5 069 214,00 3 929 679,00 1 139 535,00 0,00 107 450,00 30 000,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 600 000,00 0,00
75011 53 634,00 53 634,00 53 634,00 53 259,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 111 578,00 111 578,00 15 078,00 10 478,00 4 600,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 5 080 744,00 4 441 744,00 4 401 744,00 3 468 144,00 933 600,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 600 000,00 0,00
75026 94 230,00 94 230,00 94 230,00 0,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 57 100,00 57 100,00 57 100,00 2 600,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 454 378,00 448 378,00 447 428,00 395 198,00 52 230,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

751 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 595 960,00 595 960,00 474 460,00 402 030,00 72 430,00 90 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 151 870,00 151 870,00 36 870,00 20 370,00 16 500,00 90 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75414 6 930,00 6 930,00 6 930,00 1 100,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 437 160,00 437 160,00 430 660,00 380 560,00 50 100,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

 obsługa 
długu 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

Tabela Nr 2

 do uchwały Nr XLV/323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok

Dzia
ł

Rozdz
iał

z tego:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó

w do 
spółek 

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Planowane 
wydatki 
ogółem 

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 9



757 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 254 629,21 254 629,21 254 629,21 0,00 254 629,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 254 629,21 254 629,21 254 629,21 0,00 254 629,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 128 635,00 9 089 635,00 8 814 160,00 7 174 814,00 1 639 346,00 220 000,00 55 475,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00
80101 3 702 280,00 3 675 280,00 3 652 200,00 2 901 778,00 750 422,00 0,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
80104 1 975 012,00 1 969 012,00 1 814 962,00 1 522 406,00 292 556,00 150 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
80110 1 035 668,00 1 035 668,00 1 026 243,00 953 125,00 73 118,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 234 176,00 234 176,00 234 176,00 43 676,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 766 437,00 760 437,00 751 817,00 645 553,00 106 264,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
80146 41 580,00 41 580,00 41 580,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 401 521,00 401 521,00 400 221,00 356 760,00 43 461,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149 232 198,00 232 198,00 162 198,00 129 645,00 32 553,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150 697 745,00 697 745,00 697 745,00 593 743,00 104 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80152 22 764,00 22 764,00 22 764,00 17 874,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 19 254,00 19 254,00 10 254,00 10 254,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 147 500,00 143 700,00 100 700,00 35 000,00 65 700,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
85121 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
85153 3 700,00 3 700,00 3 700,00 2 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 140 000,00 140 000,00 97 000,00 33 000,00 64 000,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 636 458,00 2 624 883,00 1 760 800,00 1 208 214,00 552 586,00 0,00 864 083,00 0,00 0,00 0,00 11 575,00 11 575,00 0,00 0,00
85205 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 30 353,00 30 353,00 30 353,00 0,00 30 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 736 796,00 736 796,00 217 424,00 0,00 217 424,00 0,00 519 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 95 313,00 95 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 964 064,00 952 489,00 944 983,00 777 680,00 167 303,00 0,00 7 506,00 0,00 0,00 0,00 11 575,00 11 575,00 0,00 0,00
85228 357 648,00 357 648,00 352 538,00 329 451,00 23 087,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 137 290,00 137 290,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 87 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 202 994,00 202 994,00 160 502,00 101 083,00 59 419,00 0,00 42 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 290 125,00 240 125,00 227 025,00 197 945,00 29 080,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
85401 228 125,00 228 125,00 227 025,00 197 945,00 29 080,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85417 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

855 5 387 078,00 5 387 078,00 271 567,00 249 925,00 21 642,00 0,00 5 115 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 3 478 387,00 3 478 387,00 40 243,00 27 443,00 12 800,00 0,00 3 438 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 1 633 370,00 1 633 370,00 151 946,00 149 086,00 2 860,00 0,00 1 481 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 80 838,00 80 838,00 79 378,00 73 396,00 5 982,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 194 483,00 194 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 006 950,00 2 958 800,00 2 947 800,00 29 300,00 2 918 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 150,00 1 048 150,00 180 000,00 0,00
90001 346 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
90002 1 657 800,00 1 657 800,00 1 657 800,00 0,00 1 657 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 73 000,00 73 000,00 73 000,00 18 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 653 700,00 553 700,00 553 700,00 0,00 553 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
90019 96 000,00 96 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 1 062 450,00 164 300,00 164 300,00 11 300,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 150,00 898 150,00 180 000,00 0,00

921 1 552 050,00 1 452 050,00 233 850,00 92 850,00 141 000,00 1 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 10



92109 1 031 850,00 931 850,00 81 850,00 81 850,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
92116 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 146 500,00 146 500,00 115 500,00 11 000,00 104 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 199 100,00 169 100,00 12 100,00 1 000,00 11 100,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
92601 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
92605 169 100,00 169 100,00 12 100,00 1 000,00 11 100,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 038 077,42 32 333 718,21 24 067 399,21 13 928 871,00 10 138 528,21 1 721 200,00 6 205 119,00 30 000,00 0,00 310 000,00 2 704 359,21 2 704 359,21 880 000,00 0,00x

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 11



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4
2 537 400,00

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 1 200 000,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 1 337 400,00

1 465 903,97

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 1 465 903,97

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 3
do uchwały Nr  XLV/ 323 /2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.
Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 12



Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2018 rok
1 2 3

1.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego                     

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
1 500 000,00

2.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu 
0,00

3.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów                                                 
i pożyczek

900 000,00

4.
Limit zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach

437 400,00

5.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,00

x Razem 2 837 400,00

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XLV/ 323 /2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.
Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  budżetu Miasta Sławkowa                                               

na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 13



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

140 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

140 000,00

Dochody bieżące, w tym: 140 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

140 000,00

Razem 140 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00
Wydatki bieżące w tym: 140 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 97 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00
dotacja na zadania bieżące 25 000,00

Razem 140 000,00

Tabela Nr 5
do uchwały Nr XLV/ 323 /2017

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 14



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

34 000,00

Dochody bieżące, w tym: 34 000,00
wpływy z różnych opłat 34 000,00

Razem 34 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

96 000,00

Wydatki bieżące w tym: 96 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 85 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

85 000,00

dotacja dla stowarzyszenia 11 000,00
Razem 96 000,00

Tabela Nr 6

z dnia 28 grudnia 2017 r.
do uchwały Nr XLV/323/2017

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5

Administracja publiczna 53 634,00 53 634,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 634,00 53 634,00

Wydatki bieżące, w tym: x 53 634,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 53 634,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 375,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 53 259,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
pństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 400,00 3 400,00

Wydatki bieżące, w tym: x 3 400,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 3 400,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 3 400,00

Obrona narodowa 800,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

Wydatki bieżące, w tym: x 800,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 800,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 800,00

Pomoc społeczna 68 413,00 68 413,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

16 375,00 16 375,00

Wydatki bieżące, w tym: x 16 375,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 16 375,00

752

852

Tabela Nr 7
do uchwały Nr XLV/323/2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami oraz związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci i wydatków związanych z ich wykonywaniem na 2018 rok

750

751

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 16



wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 16 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00
Wydatki bieżące, w tym: x 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 600,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

51 438,00 51 438,00

Wydatki bieżące, w tym: x 51 438,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 51 438,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 51 438,00

Rodzina 5 096 660,00 5 096 660,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 478 387,00 3 478 387,00

Wydatki bieżące, w tym: x 3 478 387,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 40 243,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 27 443,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 12 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 3 438 144,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 618 273,00 1 618 273,00

Wydatki bieżące, w tym: x 1 618 273,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 136 849,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 136 489,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 360,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 1 481 424,00

5 222 907,00 5 222 907,00

855

Razem

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 8

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dochody planowane do 

odprowadzenia do 
budżetu państwa                

1 2 3 4
Administracja publiczna 265,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 265,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

265,00

Pomoc społeczna 41 600,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

3 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

3 000,00

Rodzina 38 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

38 600,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

38 600,00

41 865,00

750

852

Razem

do uchwały Nr XLV/ 323 /2017
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa na 2018 rok

855

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 18



Tabela Nr 9

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 209 000,00 209 000,00 18 450,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 18 450,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział Dochody

do uchwały Nr  XLV/323 /2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok

w tym:
wydatki

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 522 072,00 522 072,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

13 978,00 13 978,00

Wydatki bieżące, w tym: x 13 978,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 13 978,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 13 978,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

262 872,00 262 872,00

Wydatki bieżące, w tym: x 262 872,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 262 872,00

85216 Zasiłki stałe 95 313,00 95 313,00
Wydatki bieżące, w tym: x 95 313,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 95 313,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 619,00 82 619,00
Wydatki bieżące, w tym: x 82 619,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 82 619,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 82 619,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 290,00 67 290,00
Wydatki bieżące, w tym: x 67 290,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 67 290,00

Razem 522 072,00 522 072,00

do  uchwały Nr XLV/ 323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych 
dotacją celową z budżetu państwa na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 20



Tabela Nr 11

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania
1 2 3 4 5 6

1. 400 40002

Modernizacja sieci wodociągowej w 
ul. Biskupiej na odcinku od ul. 
Staropocztowej do Piekarskiej - etap 
III                                                   
Rok realizacji: 2018

60 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GKI

2. 600 60016

Budowa zatoki autobusowej przy ul. 
Fabrycznej (opracowanie 
dokumentacji)                                       
Rok realizacji: 2018

30 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GKI

3. 600 60016
Przejęcie gruntów na mienie gminne - 
wykup                                                    
Rok realizacji: 2018

60 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GP

4. 600 60016
Budowa drogi ul. Grodzkiej - etap I                        
Rok realizacji: 2018

50 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GKI

5. 600 60016
Modernizacja dróg tłuczniowych                        
Rok realizacji: 2018

50 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GKI

6. 750 75023
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych                           
Rok realizacji: 2018

39 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
IN

7. 750 75085

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - system 
obiegu dokumentów                                        
Rok realizacji: 2018

6 000,00
MZO             

SŁAWKÓW

8. 801 80101

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - montaż 
systemu alarmowego p. poż., system 
obiegu dokumentów                                                             
Rok realizacji: 2018

21 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA       
NR 1 SŁAWKÓW

 do uchwały Nr XLV/323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2018 roku

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 21



9. 801 80101

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - zakup 
kserokopiarki                                                 
Rok realizacji: 2018

6 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ - 
SZKOŁA 

PODSTAWOWA   
NR 2 SŁAWKÓW

10. 801 80104

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - system 
obiegu dokumentów                                                      
Rok realizacji: 2018

6 000,00
MIEJSKIE 

PRZEDSZKOLE 
SŁAWKÓW

11. 801 80120

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - system 
obiegu dokumentów                                                 
Rok realizacji: 2018

6 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ - 

SŁAWKÓW

12. 852 85219

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 
modernizacja systemu obiegu i 
przechowywania danych                                                             
Rok realizacji: 2018

11 575,00

MIEJSKI
OŚRODEK
POMOCY 

SPOŁECZNEJ

13. 926 92601
Zakup wiat z ławkami na boisko 
miejskie                                                  
Rok realizacji: 2018

30 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GKI

375 575,00 xRazem

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 22



Tabela Nr 12

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 360 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 360 000,00
Dochody bieżące w tym: 1 360 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 350 000,00

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

7 500,00

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 500,00

Razem dochody: 1 360 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 657 800,00

90002 Gospodarka odpadami 1 657 800,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 657 800,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

1 657 800,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 657 800,00

Razem wydatki: 1 657 800,00
RAZEM: 1 360 000,00 1 657 800,00

do uchwały Nr XLV/ 323 /2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2018 roku

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 23



Tabela Nr 13

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00
Dochody bieżące, w tym: 20 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00

Razem 20 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00
zakup usług remontowych 20 000,00

Razem 20 000,00

Dochody z mandatów nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnionych za 
pomocą urządzeń rejestrująch oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych, 

modernizacyjnych lub remontowych związanych z siecią drogową, utrzymanie i funkcjonowanie 
infrastruktury oraz urządzeń drogowych, a także poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

2018 rok

do uchwały Nr XLV/ 323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Treść
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, wyszkolenie i 
zapewnienie gotowości ratowniczej OSP

0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 220 000,00
80104 Przedszkola 0,00 150 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 70 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 800,00 25 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 800,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych - zakup holtera ciśnieniowego

3 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 25 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 61 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00

do  uchwały Nr XLV/ 323/2017
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2018 rok

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 25



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków

0,00 50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 11 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 11 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 187 200,00 31 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

850 000,00 0,00

92116 Biblioteki 337 200,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

337 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 31 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 157 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 157 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 157 000,00

RAZEM  - DOTACJE: 1 191 000,00 584 000,00
w tym:
dotacje przedmiotowe 0,00
dotacje podmiotowe 1 187 200,00 220 000,00
dotacje celowe 3 800,00 364 000,00
w tym:
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących

0,00 314 000,00

dotacje celowe inwestycyjne 3 800,00 50 000,00

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 2

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki
Wpłata do 
budżetu

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków                                 

za 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Dochody własne 

jednostek 
budżetowych z tego:

0,00 739 756,00 739 756,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Szkoła Podstawowa 
im. Jana 

Baranowskiego w 
Sławkowie                   

80101

0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Miejskie Przedszkole 

w Sławkowie             
80104                           

0,00 201 256,00 201 256,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w 

Sławkowie - Liceum 
Ogólnokształcące 

80120

0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w 

Sławkowie -Szkoła 
Podstawowa   Nr 2  

80101

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 739 756,00 739 756,00 0,00 0,00 0,00

do  uchwały Nr  XLV/ 323/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2018 rok

Ogółem

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 3

Przychody

1 2 3 4 8 9 10 11

1.

40002
Dostarczanie wody

Miejski Zakład 
Wodociągów i 

Kanalizacji 
w Sławkowie

-775 829,00 2 781 600,00 2 683 252,00 0,00 -677 481,00 x

2.

90001
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód

Miejski Zakład 
Wodociągów i 

Kanalizacji
 w Sławkowie

806 533,00 1 220 000,00 1 310 029,00 0,00 716 504,00 x

x OGÓŁEM 30 704,00 4 001 600,00 3 993 281,00 0,00 39 023,00 0,00

do  uchwały Nr XLV/ 323  /2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Miasta Sławkowa na 2018 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
netto na 
początek 

roku

Koszty

Stan 
środków 

obrotowych 
netto na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2017 r.

ogółem ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Id: A11FCB19-D4C3-4C06-BDE5-C74288C7F8A4. Podpisany Strona 28




